MaumH AHppen IOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

NeO1-
01/2025

Ne02-
01/2025

Ne04-
02/2025

Ne05-
02/2025

Ne06-
02/2025

NeO7-
03/2025

N208-
02/2025

Ne09-
02/2025

Ne10-
02/2025

Nell-
02/2025

Nel2-
03/2025

Nel3-
03/2025

Nel4-
02/2025

Nel5-
03/2025

Nel6-
03/2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "Bosoroackuin LLeHTp
npaBoBoON
MHpopMaTmn3laymn"

3A0 "Bonoroackuin LLeHTp
npaBoBoOn
MHpopMaTmn3laymn"

3A0 "Bosoroackuin LLeHTp
npaBoBOW
MHpopMaTmn3laymn"

3A0 "BosOroackuin LEeHTp
npaBoBOW
MHpopMaTmn3laymn"

3A0 "B0sOroAckuin LEHTp
npaBoBOW
MHpopMaTmn3laymn"

3A0 "BosOroAckuin LEHTp
npaBoBOW
MHpopMaTmn3aymn"

3A0 "BOnoroackuin LEHTp
npaBoBOW
MHpopMaTmnlaymn”

3A0 "BOnOroAckuin LEHTp
npaBoBOW
MHpopMaTmn3laymn

3A0 "BONIOroACKuin LEHTP
npaBoBOW
MHpopMaTmnlaymn

3A0 "BONOroACKuin LEHTP
npaBoBoOW
MHpopMaTmn3laymn

3A0 "BOnoroAckuin LEHTP
npasoBon
MHpopMaTu3aymn®

3A0 "BONOroACKuin LLEHTP
npasoBon
MHpopMaTmnlaymn"

3A0 "BOnoroAckuin LLEHTP
npasoBon
MHpopMaTmsaumn"

3A0 "BonoroAckuin LEHTP
npasoBon
MHpopMaTu3laymn"

3A0 "BOnOroAckuin LEHTP
npasoBon
MHpopMaTulaymn"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

16.01.2025

23.01.2025

06.02.2025

05.02.2025

10.02.2025

05.03.2025

21.02.2025

19.02.2025

14.02.2025

25.02.2025

10.03.2025

04.03.2025

17.02.2025

14.03.2025

13.03.2025

CeBepeHus
MNaHnH AHppen KOpbesuny
001827

11.12.2007

OOBEKT OLeHKHU

[Br>X1Moe nMyLLLecTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

CTaBKa apeHAHON naaThl 3a
rnosib3oBaHne ob6bLeKTOM
HeLBM)XUMOro UMyLLLEeCTBa

TpaHCcnopTHOE CpenCcTBO

CTaBKa apeHAHON naaThl 3a
rnoJsib3oBaHne ob6bekToM
HeLBM)XUMOro UMyLLLEeCTBa

CTaBKa apeHAHON nnaThl 3a
rnoJsib3oBaHMe o6bekToM
HEeLBMXXUMOro UMyLLLEeCTBa

MakeT akuun

[ons B ycTaBe opraHusauumn

CtaBka apeH,uH0|7| nnaTbl 3a
nosb30BaHne 06bekToM
HeABNXMNMOIo nmyulecTtBea

JBUX1MMoe nmMyLLecTBo

HenBmxnmoe umyLLecTso,
OBVXXMMOE UMYLLLECTBO

CtaBka apeH,uH0|7| nnaTbl 3a
nosb3oBaHne 06beKTOM
HeABNXMNMOIo nmMmyluliecTtBea

CTaBKa apeHAHON nnaThl 3a
nosb3oBaHne 06beKTOM
HeOBMXUMOIro UMyLLecTBa

CTaBKa apeHAHoON nnaThl 3a
nosb3oBaHne 06beKTOM
HeOBUXXMUMOIro UMyLLecTBa

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa



Nel7-
03/2025

Nel18-
03/2025

Ne19-
03/2025

Ne20-
03/2025

3A0 "Bonoroackui LeHTp
npasoBon
nHopmaTusaymm”

3A0 "Bonoroackui LeHTp
npasoBon
nHopmaTusaumm”

3A0 "Bonoroackui LeHTp
npaBoBoON
nHopmaTusaumm”

3A0 "BosOroAckuin LLeHTp
npasoBon
nHpopmaTusaymm”

28.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

26.03.2025

CTaBka apeHHOW nnaTbl 3a
noJsib3oBaHne 06bekToM
HeLBM>XUMOro UMyLLLeCTBa

CtaBKa apeHAHOW NaaTkl 3@
nosib3oBaHne 06bekToM
HeABVKMMOro uMmyLlecTsa

MakeT akuun

CTaBKa apeHAHOW nnaThl 3a
nosib3oBaHne 06bekToM
HEeZBUXMMOro UMyLLIeCTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXNMOCTUN
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